

Lebasto ApS

Viggo Barfoeds Allé 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 22 64 23

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2018.

Mette Weinholt Rezvany
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lebasto ApS Viggo Barfoeds Allé 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 22 64 23
	Stiftet: 8. februar 2012
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Mette Weinholt Rezvany
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Rezvani Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft driftsaktiviteter i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2018 -511 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved ny aktivitet i fremtiden.

Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.675	-525
Bruttoresultat	-4.675	-525
Driftsresultat	-4.675	-525
Andre finansielle indtægter	1.600	0
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.773	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-943	-1.689
Resultat før skat	-23.791	-2.214
4 Skat af årets resultat	0	-124.234
Årets resultat	-23.791	-126.448
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.791	-126.448
Disponeret i alt	-23.791	-126.448

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>19.773</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>19.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.773</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.773</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overkurs ved emission	750	750
7 Overført resultat	-591.994	-568.203
Egenkapital i alt	-511.244	-487.453
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	597	222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	505.315	500.940
Anden gæld	957	1.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.244	507.226
Gældsforpligtelser i alt	511.244	507.226
Passiver i alt	0	19.773

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2017/18 realiseret et resultat på -24 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 -511 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Hensat tab på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>19.773</u>	<u>0</u>
	<u>19.773</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>943</u>	<u>1.689</u>
	<u>943</u>	<u>1.689</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>124.234</u>
	<u>0</u>	<u>124.234</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2017	<u>750</u>	<u>750</u>
	<u>750</u>	<u>750</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-568.203	-441.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-23.791</u>	<u>-126.448</u>
	<u>-591.994</u>	<u>-568.203</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rezvani Holding ApS, CVR-nr. 34226253 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.